人参初加工示范基地

鉴评申请书
申请
单位：                   （盖章）
申请日期：        年       月       日
承 诺 书

本单位已对国家技术标准创新基地（人参产业）示范基地鉴评的相关规定，申请方权利与义务、鉴评证书和鉴评标志的管理等进行充分的认识和了解，自愿申请国家技术标准创新基地（人参产业）示范基地鉴评，所填写申请书及其他申请材料内容真实、有效（复印件与原件相符）。
特此声明。

法定代表人/委托授权人：          （签字）

               申请单位：                 （公章）

                                     年   月   日
一、企业基本情况

	企业名称

	类   型

	住   所

	社会信用代码

	法定代表人

	身份证号

	联 系 人

	联系电话

	传    真

	电子邮箱

注：企业名称、类型、住所、社会信用代码、法定代表人应与营业执照一致。

二、申请鉴评初加工场所信息

	初加工产品名称
	执行技术

标准或规范
	产品

质量标准
	委托检验部门

及资质级别
	三年

加工量
	技术负责人

及电话

三、生产加工场所信息表

	序号
	生产场点、工艺、工序名称
	生产场点、工艺、工序所在地

四、生产主要设备、设施清单
	序号
	名称
	规格/型号
	数量

五、检验主要设备、设施清单

	序号
	检验仪器名称
	精度等级
	数量

六、生产质量管理体系文件系统目录

	序号
	文件名称
	文件编号

七、申请类型

  (首次鉴评申请              (再鉴评申请

八、其他获证信息

	鉴评类别
	证书编号
	发证机构
	发证日期
	有效期